
Budapest Főváros XVI. kerületi Önkormányzat nevében köszöntök mindenkit. 

Furdan Mária 
irodavezető 

Kerületfejlesztési és Üzemeltetési Iroda



Szilas-patak menti kerékpárút és szabadidő parkok bemutatása



A kerületet kettészeli a Szilas-patak, 
mellette jelentős erdő és mezőgazdasági terület található.

A kerületet kettészeli a Szilas-patak, 
mellette jelentős erdő és mezőgazdasági terület található.



2011. évben az árpádföldi csapadék hálózat Hermina utcai főgyűjtőjének 
kiépítésekor már felfedeztük a terület nagyszerű adottságait, és elhanyagoltságát.



118695

11869213

118694/89

118694/90

118694/92

118694/93

118694/62

118694/64

118700/10

118694/66

(118694/68)

Szilas - patak

118692/14

118694/38

118694/64

118694/66

118694/67

118694/69

118694/70

118694/71

118694/72

118694/73

118694/74

(118694/68)

Külterület

118692/2

118692/14

(118692/12)

Gyep

0+
0,

25
14

0,
83

0+
0,

50
14

0,
94

0+
0,

75
14

1,
21

0+
10

0
14

1,
31

0+
12

5
14

1,
41

0+
15

0
14

1,
51

5‰

5‰

5‰

15
%

4‰
4‰4‰

R=4m

R=4m fenntartási sáv fenntartási sáv

fenntartási sáv

fenntartási sáv

19
,7

0
6,

20

6,
65

15
,3

5

7,
08

10
,9

2

4,
60

5,
40

6,
20

23
,7

0

4,00

R=7m

sz
el

vé
ny

kő
 (b

al
pa

rt)

R=4m

7,
20

le
ha

jtó
 rá

m
pa

tá
ro

zó
ba

l.d. Cs-6 sz- részletrajzon

0+
01

3,
1 

te
rv

ez
és

i h
at

ár
1.

 sz
. b

uk
ó,

 ré
sz

be
n 

át
ép

ül

142,45 141,21

141,46

142,54

142,46

Szilas-patak

14+620 sze
lvény

HDPE fólia
54, 0 m földmeder + 1,0 burkolt meder alatt

földmeder
44,3 m hosszan

földmeder
36,2 m

zárt
rendszer

7,8 m
b. m.
6,6 m

14
1,

56
14

2,
05

0+
16

3

14
2,

11
0+

17
5

14
2,

22
14

2,
82

0+
19

7

14
2,

86
0+

20
0

14
3,

24
14

3,
84

0+
22

5

0+
23

8

0+
25

0 0+
27

5

0+
25

2,5

14
4,

10
14

4,
74

14
4,

98

14
5,0

3

14
5,7

7

14
6,2

2

fenntartási sáv

15
%

R=8m

2.
 sz

. b
uk

ó

3.
 sz

. b
uk

ó

sz
el

vé
ny

kő
 (b

al
pa

rt)

el
bo

nt
an

dó
 b

uk
ó 

0+
20

3,
7

4.
 sz

. b
uk

ó

el
bo

nt
an

dó
 b

uk
ó 

0+
23

7,
8

5.
 sz

. b
uk

ó

te
rv

ez
et

t s
z.v

.

cs
at

or
na

 ø
30

6. 
sz.

 b
uk

ó

el
bo

nt
an

dó
 b

uk
ó 

0+
27

0,2

4,00

19
,5

1

29
,0

0

25
,8

0
6,

00

9,
10

4,
70

3,
00

6,
006,

00

4,
81

3,
00

3,
72

5,
90

3,
10

3,
80

5,
10 5,

10
3,

90

3,
90

5,1
0

3,9
0

4,0
0

5,0
0

4,1
0

le
ha

jtó
 rá

m
pa

el
őt

ár
oz

ób
a

R=8m

5‰

R=8m

4‰ 5‰
5‰

15‰ 15‰ 20‰

20‰

b. m.

2,0

b. m.
5,0

b. m.
5,0

b. m.
6,5

b. m.

3,0

földmeder
30,0 m hosszan

földmeder
23,0 m hosszan

RENO
3,0 m szél.

8,0 m
hosszan

RENO
3,0 m szél.

8,0 m
hosszan

RENO matrac 3,0 szé
lessé

gben

44,0 m hossza
n

b. m.

3,0

143,13

143,47

142,10

142,72

143,52

0+
30

0

14
6,6

0

0+
30

2,5

14
6,6

5

14
7,3

0
0+

32
5

sze
lvé

ny
kő

 (b
al

pa
rt)

7. 
sz.

 b
uk

ó

fenntartási sá
v

6,0
0

3,4
0

5,2
5 6,0

0

b. m
.

5,0

földmeder

60,0 m hossza
n

11869213

14
,5

0

3,4
0

Helyszínrajz M = 1:500

2013. III.

Kovács László okl. mérnök tervező
tervező:

VZ-T/13-4499
2142 Nagytarcsa, Nyírfa u. 7/aDátum:

Cs-1/1

Budapest, XVI. ker. ÖNKORMÁNYZATA
építtető

1163 Bp. Havashalom u. 43.

BUDAPEST, XVI. ker. Zúgó-patak rendezése és tározó kialakítása, engedélyezési és
kiviteli terv

telekhatár

partvonal
medervonal

medervonal
folyástengely

telekhatár

Jelmagyarázat

     
szelvény         X        Y      Z
  
0+013,1 663594,3 241123,9 140,78  
0+025 663602,5 241132,5 140,83  
0+050 663619,7 241150,5 140,94  
0+075 663633,9 241170,9 141,21  
0+100 663651 241189 141,31  
0+125 663668 241207,3 141,41  
0+150 663684,8 241225,9 141,51  
0+163 663693,1 241235,9 142,05  
0+175 663702,1 241243,9 142,11  
0+197 663718,3 241258,9 142,82  
0+200 663720,3 241261,2 142,86  
0+225 663736,3 241280,6 143,84  
0+238 663744,9 241290,5 144,74  
0+250 663751,7 241300,5 144,98  
0+252,5 663753 241302,7 145,77  
0+275 663760,3 241324,1 146,22  
0+300 663770 241347,2 146,6  
0+302,5 663771,1 241349,6 147,3  
0+325 663778,3 241371 147,75  
0+350 663784,2 241395,4 148,25  
0+367,5 663788 241412,6 149,25  
0+375 663789,9 241419,9 149,36  
0+384 663791,8 241428,6 150,15  
0+400 663795,7 241444,1 150,4  
0+425 663801,6 241468,4 150,77  
0+438,5 663804,5 241481,7 151,56  
0+450 663806,9 241492,9 151,66  
0+475 663811,8 241517,4 151,91  
0+500 663817 241541,7 152,16  
     

2012. évben a cinkotai főgyűjtő 
tervezésekor a Szilas-patak 
egyenletes terhelésének biztosítására 
a Fővárosi Csatornázási Művek előírta 
a befogadó előtti záportározó kiépítését.



2013. évben a Képviselő-testület forrást biztosított 
a Szilas-patak mentén 

kiépítendő kerékpárút 5 km hosszú 
szakaszának kiépítésére.





A pihenőhelyek finanszírozását a sikeres TÉR-KÖZ pályázatunk felgyorsította.



A kerékpárút és a pihenőparkok 2013-14. évben megépültek
 és a lakosság birtokba vette a területet.



Hermina családi pihenőpark



Zúgó-patak pihenőpark



Zúgó-patak pihenőpark



Zúgó-patak pihenőpark



Fekete István tanösvény



Általános iskolások fát  ültettek a Föld napján.



Mi a Kertváros lakói nagyon szeretjük a mi Szilas partunkat.

Köszönöm figyelmüket.


